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REF. OPO49476

540 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-371

1
Sovrum  

1
Badrum  

100m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 1-rumslägenhet med 100 m2 och västerläge, i ett
exklusivt läge, i ett premiumområde i Foz

Nybyggd lägenhet med 1 sovrum som mäter 100  och vetter mot väster, i ett
exklusivt läge, i ett premiumområde i Foz.

Denna bostad ligger i en ny, mycket begränsad bostadsutveckling med låg täthet.

Det ligger på en av de mest emblematiska och eftertraktade platserna i staden Porto,
Foz, två minuters promenad från stränderna vid denna strandpromenad.

Förutom det distinkta läget har lägenheterna balkonger, terrasser eller trädgårdar
med utmärkt solorientering.

Med bara fem enheter, är byggnaden belägen på en av de mest ädla gatorna i Foz och
erbjuder högkvalitativa finish, komfort och modernitet.

Omtanke om komfort och funktionalitet finns i varje detalj av byggnaden, som har ett
urval av högkvalitativa och hållbara material.

Miljömässig hållbarhet främjas också, genom solcellspaneler som genererar 100 %
förnybar energi.

På grund av sin orientering har rummen naturligt ljus hela dagen, vilket ger större
välbefinnande.

Denna lilla byggnad erbjuder de mest varierande bekvämligheterna i det omgivande
området, för att förenkla vardagen för dess invånare. Från fritidsområden, traditionell
handel, restauranger och tjänster till internationella skolor, universitet och
transporter.

lucasfox.se/go/opo49476

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, , Utrustat kök,
Solpaneler, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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